ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان C.P.L 61

بدھ 13 مارچ 2002ء، 28 ذوالحجہ 1422 ہجری - 13 امان 1381 حش جلد 52-87 نمبر 58

## قریش کے لئے دعا

حضرت ابن عباسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے یہ دعا کی اے اللہ جس طرح تو نے قریش کے اولین کو بلا سے دوچار کیا اسی طرح ان کے آخری حصہ کو اپنی عطا سے بہرہ ور کرنا

(جامع ترمذی کتاب المناقب باب فضل الانصار)

## سپورٹس ریلی

مجلس انصار اللہ پاکستان